
Contacto

Correo Electrónico gallegosdesol@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Coronel Vicente 1
(37751) Gallegos de Solmirón España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2021 a
las 17:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gallegos de Solmirón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xr6EiQEHdhtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación eléctrica local.

Valor estimado del contrato 3.147 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.807,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.147 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: En consideración a la escasa dificultad técnica y volumen de obra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

CRUZ 10
(37751) GALLEGOS DE SOLMIRON España

Adjudicado a oferta ventajosa económicamente.

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELECTRICAS CLAUDISAR,SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xr6EiQEHdhtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.147 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.147 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Identificador empresa B37491149
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.147 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.807,87 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 19/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eR0F1ElqHfjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007502704 |  2021-363110 | Tue, 19 Oct 2021 17:23:33:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45735516557957399671306295512547681961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eR0F1ElqHfjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

